

گلزن این تورنمنت تا این مرحله بوده و این امار را در حالی به جای گذاشته که تنها فرصت گلزنی داشته است.

سلطان الموشر الاهلی عربستان

الاهلی صدرنشینی گروه نخست مسابقات را به لطف درخشش سلمان الموشر، وینگر ۳۱ ساله خود به دست آورد. الموشر در سال ۲۰۱۴ از الهلال راهی این تیم شد و در این مدت همواره یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیمش بوده است. او توانایی بازی در کناره‌ها و همچنین به عنوان مهاجم مرکزی را دارد و با آمار خوب بیش از ۵۰ درصد در بیل موفق یکی از ارکان موفقیت الاهلی در دور گروهی بوده است. او در دور گروهی موفق شد ۲ گل در ۴ بازی برای تیمش به ثمر برساند و راه صعود تیمش را هموار کند.

شروع مسابقات فرصتی برای آماده‌سازی خود دارند اما امسال شرایط فرق می‌کند. به نظر می‌آید بیشتر به فکر تیم‌ها و محافظت از آنها باشیم و فرقی بین ما و سایر تیم‌ها وجود ندارد. پیش از دیدار برابر لنس در هفته اول به خوبی می‌دانستیم که در بهترین فرم خود قرار نداریم و در بازی با مارسی هم شرایط همین گونه بود. بدون پیش فصل، شرایط بسیار دشوار می‌شود. البته حالا کمی بهتر شده ایم و فکر می‌کنم خیلی زود بتوانیم دوباره به شرایط خوب فصل قبل برگردیم.



بازی یکشنبه شب (امروز) برابر ریم را چگونه می‌بینی؟
روبارویی با ریم همیشه دشوار بوده است. آنها فصل قبل خط دفاعی بسیار خوبی داشتند و از نظر تاکتیکی هم بسیار قوی هستند. فکر می‌کنم بازی سختی برابر این تیم پیش رو داشته باشیم. ما به این سه امتیاز نیاز داریم تا دوباره به بالای جدول برگردیم و به همین دلیل خود را برای این مسابقه به خوبی آماده کرده ایم.

ز کرد
عیان
خود را
ر آخر
ن این
م دوم
رتترین
سواط
دارد.
برای
نیز در
دیدار

آگهی تغییرات شرکت مهندسی عمران پایه اورین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۵۰۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۶۷۷۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیات مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند: آقای ابراهیم اباذری به شماره ملی ۲۸۰۲۷۴۰۴۵۸ - آقای عیسی اباذری به شماره ملی ۲۸۰۲۹۲۶۸۵۳ - آقای امیرموسی اباذری به شماره ملی ۲۸۰۳۳۶۶۲۵۸ - خانم رقیه حسینی به شماره ملی ۴۹۲۹۷۸۲۲۹۵ به سمت بازرس اصلی و خانم لیدا حاجی علی رضالو به شماره ملی ۲۸۰۰۴۹۴۶۷۰ به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۰۰۴۶۲)

آگهی تغییرات شرکت تار ادیس دینه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۴۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۲۰۲۰۷ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای پاشا پاشائی به شماره ملی ۶۰۴۹۹۷۵۵۶۶ به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و خانم لاله نصیری به شماره ملی ۵۰۴۹۹۰۹۹۲۹ به عنوان نایب رئیس هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و اداری شرکت به امضای پاشا پاشائی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

حجت اله قلی تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار (۱۰۰۰۷۴۸)



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۲۷۷ تحت عنوان خوراک دام - کنجاله کنگد - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون بر مبنای قانون ارتقاء کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. در یک هزار و ششصد و هفتاد و ششمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد‌ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذی صلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی ربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م.الف.۲۰۷۸

روزنامه فرهنگستان
مخ ۶، ۷، ۹۹